СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2019 года

                                                                                                      № 10
О рассмотрении протеста прокурора Ломоносовского района

на решение Совета депутатов от 03.03.2017 №5

«Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы

на территории МО Оржицкое сельское поселение»

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района от 27.09.2019 №7-63-2019  на решение Совета депутатов от 03.03.2017 №5 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории МО Оржицкое сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО Оржицкое сельское поселение четвертого созыва,
решил:

1. Протест прокурора Ломоносовского района от 27.09.2019 №7-63-2019  на решение Совета депутатов от 03.03.2017 №5 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории МО Оржицкое сельское поселение», признать обоснованным.

2. Решение Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 03.03.2017 №5 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории МО Оржицкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования)    муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                                 Л.П. Глазунова